PAGE
6

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	08.12.2020
	№
	0197-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.12.2013г. № 127

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.12.2013 г. № 127 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 10.03.2015г. № 25, от 27.03.2015 г. № 40, от 18.03.2016 г. № 36, от 09.11.2016 г. № 223, от 06.04.2017 г. № 91, от 17.05.2018г № 77-адм, от 10.10.2019г № 93-адм, от 11.02.2020г № 37-адм, от 06.08.2020г №137-адм, от 19.10.2020г № 172-адм), следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«2014-2024 годы, один этап».

2. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы 280 794,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 102 594,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 5 121,8 тыс. руб.;

2015 год – 5 965,3 тыс. руб.;

2016 год – 12 515,8 тыс. руб.;

2017 год – 5 151,2 тыс. руб.;

2018 год – 6 539,6 тыс. руб.;

2019 год – 6 276,2 тыс. руб.;
2020 год – 29 570,5 тыс. руб. из них:

местный бюджет – 9 770,5;

областной бюджет – 19 800,0 тыс. руб.;

2021 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2022 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2023 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2024 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

- Подпрограмма «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» - 249 045,0 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области –  70 845,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 5 121,8 тыс. руб.;

2015 год – 5 865,3 тыс. руб.;

2016 год – 6 919,4 тыс. руб.;

2017 год – 5 151,2 тыс. руб.;

2018 год – 6 449,0 тыс. руб.;

2019 год – 6 276,2 тыс. руб.;
2020 год – 24 580,5 тыс. руб. из них:

местный бюджет – 4 780,5;

областной бюджет – 19 800,0 тыс. руб.;

2021 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2022 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2023 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2024 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

- Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» - 679,3 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 679,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 100,0 тыс. руб.;

2016 год – 68,6 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 90,7 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;
2020 год – 20,0 тыс. руб.;

2021 год – 100,0 тыс. руб.;

2022 год – 100,0 тыс. руб.;

2023 год – 100,0 тыс. руб.;

2024 год – 100,0 тыс. руб.;

- Подпрограмма «Развитие пассажирского транспорта общего пользования на территории Починковского района Смоленской области» - 31 069,8  тыс. руб., за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 31 069,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 5 527,8 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 4 970,0 тыс. руб.;

2021 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2022 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2023 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2024 год – 5 143,0 тыс. руб.».
3. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы 280 794,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 102 594,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 5 121,8 тыс. руб.;

2015 год – 5 965,3 тыс. руб.;

2016 год – 12 515,8 тыс. руб.;

2017 год – 5 151,2 тыс. руб.;

2018 год – 6 539,6 тыс. руб.;

2019 год – 6 276,2 тыс. руб.;
2020 год – 29 570,5 тыс. руб. из них:

местный бюджет – 9 770,5;

областной бюджет – 19 800,0 тыс. руб.;

2021 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2022 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2023 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2024 год – 52 413,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 12 813,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

- Подпрограмма «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» - 249 045,0 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области –  70 845,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 5 121,8 тыс. руб.;

2015 год – 5 865,3 тыс. руб.;

2016 год – 6 919,4 тыс. руб.;

2017 год – 5 151,2 тыс. руб.;

2018 год – 6 449,0 тыс. руб.;

2019 год – 6 276,2 тыс. руб.;
2020 год – 24 580,5 тыс. руб. из них:

местный бюджет – 4 780,5;

областной бюджет – 19 800,0 тыс. руб.;

2021 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2022 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2023 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

2024 год – 47 170,4 тыс. руб.;
местный бюджет – 7 570,4 тыс. руб.;

областной бюджет – 39 600,0 тыс. руб.;

- Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» - 679,3 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 679,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 100,0 тыс. руб.;

2016 год – 68,6 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 90,7 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;
2020 год – 20,0 тыс. руб.;

2021 год – 100,0 тыс. руб.;

2022 год – 100,0 тыс. руб.;

2023 год – 100,0 тыс. руб.;

2024 год – 100,0 тыс. руб.;

- Подпрограмма «Развитие пассажирского транспорта общего пользования на территории Починковского района Смоленской области» - 31 069,8  тыс. руб., за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 31 069,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 5 527,8 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 4 970,0 тыс. руб.;

2021 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2022 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2023 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2024 год – 5 143,0 тыс. руб.».
4. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие пассажирского транспорта общего пользования на территории Починковского района Смоленской области»  позицию «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования  подпрограммы  - 31 069,8  тыс. руб., за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 31 069,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 5 527,8 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 4 970,0 тыс. руб.;

2021 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2022 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2023 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2024 год – 5 143,0 тыс. руб».

5. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения  Подпрограммы» муниципальной подпрограммы «Развитие пассажирского транспорта общего пользования на территории Починковского района Смоленской области»  изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий подпрограммы будет осуществляться за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования  подпрограммы  - 31 069,8  тыс. руб., за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 31 069,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 5 527,8 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 4 970,0 тыс. руб.;

2021 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2022 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2023 год – 5 143,0 тыс. руб.;

2024 год – 5 143,0 тыс. руб».

6. Приложения №1, № 2 к  муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Голуб
Рег. № 0197-адм от 08.12.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 08.12.2020 16:38:24, Распечатал________________